

Konin, ...15...-06...2018...r.

WSZ-EP-31/ 774 /2018

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę wyrobów medycznych i opatrunków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-31/2018

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 14:

Czy Zamawiający wymaga podkładów ginekologicznych nadających się do sterylizacji w parze wodnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 wzoru umowy został dopisany podpunkt e) o następującej treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda faktura zawierała informację o numerze umowy przetargowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka